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OBAL NA CD COVER IT PLASTOVY 10,4 MM

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

05.05.24 4:29:31

8,14 K¢

(bez DPH: 6,73 K¢)
8,95 K¢

0,81 K¢

CD201050

27001

24 més.

Nové zbozi

Popis

COVER IT plastovy obal na CD

Plastovy obal pro bezpe&né ulozeni CD médii. Sitka obalu je 10,4 mm.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Pocet moznych ulozenych médii: 1 ks

Sirka obalu: 10,4 mm



